
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1RK1240051 
na dodávky a provedení prací v rámci akce 

„Intenzifikace veřejné ČOV Ohníč“ 
____________________________________________________________________ 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:   Obec Ohníč 

 Zastoupený:   Lenka Brandtnerová, starostka  

 Sídlo   Ohníč 30, 417 65 Ohníč   

 IČO:   00266540 

 DIČ:    CZ00266540 

  

 (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:  FORTEX – AGS, a..s 

Zastoupený:  Ing. Barbora Polášková, místopředseda představenstva 

Sídlo:   Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk 

IČO:   00150584 

DIČ:   CZ699000025 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

č. ú.    8010-0409000153/0300 

v obch. rejstříku zapsán u: Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 95  

 (dále jen zhotovitel) 

        

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 

 za objednatele:  Libor Hrdlička 

 tel. kontakt:    723 288 321 

 za zhotovitele:  Tomáš Redek, vedoucí výroby ČOV  

 tel. kontakt:    602 549 751  

 

 

1.4 Zástupce pověřený jednáním: 

 za objednatele:  Lenka Brandtnerová 

 tel. kontakt:   602 106 497   

 za zhotovitele:   Ing. Vlastimil Plaček, ředitel divize ČOV 

tel. kontakt:    606 736 746 
 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ uzavřely dne 5.8.2024 smlouvu o dílo č. 1RK1240051, název stavby 

„Intenzifikace veřejné ČOV Ohníč“ , v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník).  

 

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě upravuje čl. IV odst. 4.1 

 

 

Z původního:  

 

 

 



IV. 

Doba plnění 

 

4.1 Doba plnění v rozsahu článku III.: 

 

• Předpokládaný termín předání staveniště je 1.8.2024 

• Předpokládaný termín zahájení prací je 1.8.2024 

• Termín ukončení prací je 31.12.2024 

 

Nově: 

 

 

IV. 

Doba plnění 

 

4.1 Doba plnění v rozsahu článku III.: 

 

• Předpokládaný termín předání staveniště je 1.8.2024 

• Předpokládaný termín zahájení prací je 1.8.2024 

• Termín ukončení prací je 31.01.2025 

 

 

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě upravuje čl. V odst. 5.1 

 

 

Z původního:  
 

V. 

Cena 
 

5.1       Obě smluvní strany sjednávají na základě § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 

maximální cenu včetně DPH za kompletní a řádné Dílo ve výši:  

5 452 639,46 

1 145 054,29 DPH (21 %) 

6 597 693,75 Kč  vč. DPH 

 
 

Nově: 
 

V. 

Cena 
 

5.1       Obě smluvní strany sjednávají na základě § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 

maximální cenu včetně DPH za kompletní a řádné Dílo ve výši:  

5 452 639,46 

Více práce dle přílohy č. 1:  224 118,00 

Více práce vyvaření dna a boků včetně materiálu: 191.132,00 

Cena po přičtení více prací: 5 867 889,46 

1 232 256,79 DPH (21 %) 

7 100 146,25 Kč  vč. DPH 
 

   

 



                   

 
 

 OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:  

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít. 

Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Toto ujednání platí i pro 

všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě. Dodatek je možné podepsat i elektronicky. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Ohníč vícepráce a méněpráce 

 

3. Vystupuje – li na straně objednatele více účastníků, jsou všichni účastníci povinni splnit veškeré závazky 

vyplývající jim z této smlouvy a dodatku společně a nerozdílně. 

 

4. Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní, respektive plně způsobilí k právním 

jednáním, dodatek si řádně přečetli a k seznámení s jeho obsahem měli dostatek času, s jeho obsahem souhlasí 

a tomuto rozumí a tento dodatek neuzavírají v tísni, v rozrušení či z lehkomyslnosti, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti a beze 

změn. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s tímto dodatkem řídí obecným 

nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy. 

 

 

V Ohníči dne                                                                       V Šumperku dne  

 

 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele: 

 

 

 

Lenka Brandtnerová                                                             Ing. Barbora Polášková 

starostka                                                                                místopředseda představenstva         



 


		2024-12-11T08:55:50+0100
	Ing. Barbora Polášková


		2024-12-11T11:36:56+0100
	Lenka Brandtnerová




